
Les boucles du lac
Date: 01/02/2026 distance: 5,60 nb arrivants: 79

place nom prénom % temps moy pts

36 COSSUTTA PASCAL 45,57% 00:36:09 9,29 174

57 BRANDT FREDDY 72,15% 00:45:44 7,35 95

63 CHAMBON BERNARD 79,75% 00:50:30 6,65 72

Les boucles du lac
Date: 01/02/2026 distance: 9,30 nb arrivants: 124

place nom prénom % temps moy pts

4 FREDIANI GILLES 3,23% 00:34:26 16,21 309

23 BRIAIS PHILIPPE 18,55% 00:38:35 14,46 263

29 SINAMA ANTHONY 23,39% 00:39:21 14,18 248

35 ZACHLEVNIY CELIAN 28,23% 00:41:15 13,53 234

41 SANTONI JACQUES 33,06% 00:42:46 13,05 219

49 URVOY ANNE-LAURE 39,52% 00:43:39 12,78 200

50 BOUCHAKEL GERARD 40,32% 00:43:44 12,76 198

52 COLLOMB ROLAND 41,94% 00:43:54 12,71 193

56 MHAMDI HASSEN 45,16% 00:45:17 12,32 183

58 PERRIER NATHALIE 46,77% 00:46:11 12,08 178

59 SINAMA JEAN-RENE 47,58% 00:46:12 12,08 176

63 ROUX EMMANUELLE 50,81% 00:47:16 11,81 166

70 GUY ERIC 56,45% 00:48:38 11,47 149

90 BONY BRUNO 72,58% 00:53:58 10,34 101

99 SINAMA ISABELLE 79,84% 00:56:19 9,91 79

104 DE LAPEYRE DE BELLAIR ROSE-MARIE83,87% 00:57:21 9,73 67

109 LABORDE GUY 87,90% 00:59:42 9,35 55

113 LAHMER FOUZIA 91,13% 01:01:11 9,12 45

118 SCHOENENBERGER MARTINE 95,16% 01:05:52 8,47 33

121 MAZZAFERRO JOSE 97,58% 01:17:37 7,19 26

123 FIORE IRENE 99,19% 01:36:44 5,77 21

123 FIORE JEAN-PIERRE 99,19% 01:36:44 5,77 21

Trail de la Virada de Falicon
Date: 18/01/2026 distance: 17,00 nb arrivants: 178

place nom prénom % temps moy pts

113 BRIAIS PHILIPPE 63,48% 02:37:04 6,49 144

Les Foulées Maximoises
Date: 11/01/2026 distance: 10,00 nb arrivants: 892

place nom prénom % temps moy pts

80 VIENCO LAURENT 8,97% 00:41:24 14,49 293

386 EPRINCHARD CLAUDE 43,27% 00:53:12 11,28 190

435 DELOIRE ANNE 48,77% 00:54:40 10,98 174

577 BOURSAT MARIE-NOELLE 64,69% 00:58:55 10,18 126

709 LABORDE GUY 79,48% 01:04:06 9,36 82



Les Foulées Maximoises
Date: 11/01/2026 distance: 21,00 nb arrivants: 720

place nom prénom % temps moy pts

234 MHAMDI HASSEN 32,50% 01:42:02 12,35 245

248 ZACHLEVNIY CELIAN 34,44% 01:43:32 12,17 239

324 SANTONI JACQUES 45,00% 01:49:02 11,56 207

398 PERRIER NATHALIE 55,28% 01:53:53 11,06 176

470 ROUDEIX CORINNE 65,28% 01:58:45 10,61 146

544 COPPOLA DANIELE 75,56% 02:04:42 10,10 115

La Prom' Classic
Date: 04/01/2026 distance: 10,00 nb arrivants: 12523

place nom prénom % temps moy pts

728 STRUYVEN LUCAS 5,81% 00:34:29 17,40 303

1186 FREDIANI GILLES 9,47% 00:36:26 16,47 292

1379 STRUYVEN WILLIAM 11,01% 00:37:14 16,11 287

2152 BIGOUNDOU MICHEL 17,18% 00:39:35 15,16 268

2645 SINAMA ANTHONY 21,12% 00:41:05 14,60 257

2667 MHAMDI HASSEN 21,30% 00:41:10 14,57 256

2773 ROBERT MILENE 22,14% 00:41:37 14,42 254

2806 ZANDOTTI PHILIPPE 22,41% 00:41:47 14,36 253

2848 OCHIN STEPHANE 22,74% 00:41:56 14,31 252

4401 VIGOUREUX ALEXIS 35,14% 00:46:28 12,91 215

5189 BOUCHAKEL GERARD 41,44% 00:48:29 12,38 196

5198 COLLOMB ROLAND 41,51% 00:48:30 12,37 195

5381 PERRIER NATHALIE 42,97% 00:48:58 12,25 191

5466 ALLAMANDI AUDREY 43,65% 00:49:12 12,20 189

5527 SANTONI JACQUES 44,13% 00:49:18 12,17 188

5670 ROUX EMMANUELLE 45,28% 00:49:34 12,10 184

6003 PINTUS NATHALIE 47,94% 00:50:18 11,93 176

6556 POUILLEY MIREILLE 52,35% 00:51:49 11,58 163

6825 DELTETE PHILIPPE 54,50% 00:52:33 11,42 157

7237 DELOIRE ANNE 57,79% 00:53:39 11,18 147

7757 ZACHLEVNIY CELIAN 61,94% 00:54:55 10,93 134

8166 CLERC ERIC 65,21% 00:56:04 10,70 124

8259 BONY BRUNO 65,95% 00:56:18 10,66 122

9084 DOVETTA NATHALIE 72,54% 00:58:38 10,23 102

9191 COSSUTTA PASCAL 73,39% 00:58:53 10,19 100

9637 MALET-VIGNEAUX VERONIQUE 76,95% 01:00:08 9,98 89

10543 DE LAPEYRE DE BELLAIR ROSE-MARIE84,19% 01:04:10 9,35 67

10805 BABBINI MICHEL 86,28% 01:05:31 9,16 61

11055 LAHMER FOUZIA 88,28% 01:07:00 8,96 55

11727 BOUGON JEAN-CLAUDE 93,64% 01:12:20 8,29 39

12105 BACCARD BERNADETTE 96,66% 01:17:35 7,73 30

12114 ALLAMANDI JEAN-LOUIS 96,73% 01:17:43 7,72 30

12414 EYRAUD CLAUDE 99,13% 01:30:18 6,64 23

12424 FIORE IRENE 99,21% 01:31:26 6,56 22

12448 FIORE JEAN-PIERRE 99,40% 01:36:38 6,21 22


